[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2023

                                          № 266
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие общественной инфраструктуры

в муниципальном образовании «город Слободской»
на 2020-2026 годы на 2023 год

В целях реализации муниципальной подпрограммы «Развитие общественной инфраструктуры в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы муниципальной Программы «Городское хозяйство муниципального образования «город Слободской» на 2020-2026 годы, утвержденной постановлением администрации города Слободского от 29.11.2019 № 2378, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.
Утвердить План реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие общественной инфраструктуры в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы на 2023 год. Прилагается.
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.
3.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского                 И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города Слободского от 07.02.2023  № 266
ПЛАН

 реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие общественной инфраструктуры в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы на 2023 год
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители  мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансового обеспечения (тыс. руб.)
	Ожидаемый результат

	1
	«Торговая площадь», благоустройство проезда между д.45 и д.41 по ул. Грина, г.Слободской
	Администрация города Слободского
	Всего по проекту
	2581,424
	Асфальтирование проезда между д.45 и д.41 по ул. Грина

	Бюджет города
	621,424

	Областной бюджет
	1500,000

	Иные внебюджетные источники
	460,000

	2
	«Народные ступени», ремонт нижнего лестничного марша у здания Дома культуры им.Горького, ул. Советская, г. Слободской
	Администрация города Слободского
	Всего по проекту
	4273,345
	Ремонт нижнего лестничного марша у здания Дома культуры им. Горького, ул. Советская

	Бюджет города
	2223,345

	Областной бюджет
	1500,000

	Иные внебюджетные источники
	550,000

	3
	«Вектор футбола. Третий этап», устройство мини-футбольного поля в районе д.11а по ул.Железнодорожной, г.Слободской
	Администрация города Слободского
	Всего по проекту
	2542,826
	Устройство мини-футбольного поля в районе д. 11а по ул. Железнодорожной

	Бюджет города
	600,000

	Областной бюджет
	1500,000

	Иные внебюджетные источники
	442,826

	Итого:
	9397,595

	Бюджет города
	3444,769

	Областной бюджет
	4500

	Иные внебюджетные источники
	1452,826